MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

CHAMADA PÚBLICA 2021/2 - IFPI
EDITAL 06/2021 – CAMPUS PEDRO II/IFPI, de 30 de julho de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISES DOS RENDIMENTOS ESCOLARES

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

por meio da Direção Geral do CAMPUS PEDRO II,  no uso de suas atribuições  legais,  torna

público o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos na Chamada Pública do Edital

06/2021 – CAMPUS PEDRO II/IFPI,  de 30 de julho de 2021, para preenchimento  de  vagas

ofertadas para o segundo semestre letivo de 2021, nos cursos Técnico Subsequente em Eventos e

Restaurante e Bar, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma

Subsequente.

                   Os candidatos que desejarem interpor recurso a essa análise deverão fazê-lo no dia

20/08/2021, através do preenchimento do requerimento(em anexo no final deste resultado) e envio

para o e-mail chamadapublicap2.capedii@ifpi.edu.br. O Resultado Final da Chamada Pública será

divulgado no dia 23/08/2021.

CURSO: TÉCNICO SUBSEQUENTE EM EVENTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

2 MARIA DA GUIA MODESTO BRITO 8,62 APROVADO(A)

43 MARA RAQUEL DOS SANTOS ALVES 8,31 APROVADO(A)

1 HELENICE RODRIGUES 8 APROVADO(A)

18 JORDANA BARBOSA DOS SANTOS 7,85 APROVADO(A)

24 LETÍCIA DE CASTRO OLIVEIRA 7,85 APROVADO(A)

3 MIRELI DE ARAÚJO LIMA 7,75 APROVADO(A)

26 NAIRA MICHELLE DE ARAÚJO SOUSA 7,75 APROVADO(A)

55 MARIA SOLANGE DE SOUSA SILVA 7,5 APROVADO(A)

61 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA 7,31 APROVADO(A)

25 MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA
ALEXANDRIA

7 APROVADO(A)

29 LAÍCE DE OLIVEIRA ALVES 7 APROVADO(A)

42 MARIA APARECIDA UCHÔA PINTO 6,78 APROVADO(A)

23 LARA BEATRIZ SOUSA CASTRO 6,5 APROVADO(A)

16 FRANCISCA DAS CHAGAS MONÇÃO ARAÚJO 6,5 APROVADO(A)

mailto:chamadapublicap2.capedii@ifpi.edu.br

11 LARA BEATRIZ DA SILVA FARIAS BENÍCIO 6,5 APROVADO(A)

12 BIANCA LUÍZA ANDRADE DA SILVA 6,1 APROVADO(A)

COTA SC2

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

60 ANTONIO MARCOS LEITE DA SILVA 7,24 APROVADO(A)

17 MARCELA VIEIRA GOMES 6,25 APROVADO(A)

COTA SC2-PcD

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

6 ROBERTO FERREIRA FRAGA 7,25 APROVADO(A)

COTA SC3

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

8 FRANCISCO EURESQUE DE CASTRO OLIVEIRA 7,5 APROVADO(A)

20 KELMA EMANOELLA DA SILVA SOUSA 7,0 APROVADO(A)*

* Aprovados pelas vagas remanescentes de outras cotas.

COTA SC4

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

19 ERIKA ROBERTA GOMES DA SILVA 7,0 APROVADO(A)

COTA SC5

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

41 MARIA SUELE LOPES SOUSA ANDRADE 6,75 APROVADO(A)

CURSO: TÉCNICO SUBSEQUENTE EM RESTAURANTE E BAR

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

13 RAILSON QUINTINO MARTINS MOURÃO 9 APROVADO(A)

46 JOSÉ ARIMATÉA MARTINS RAMEIRO 8,40 APROVADO(A)

62 LETICIA CARDOSO LIMA 8,4 APROVADO(A)

21 VIVIANE SANTOS OLIVEIRA 8,35 APROVADO(A)

22 ANTONIA MILENA DA SILVA LIMA 8,25 APROVADO(A)

28 GLEISON DOS SANTOS RODRIGUES VIANA 8 APROVADO(A)

64 WENDEL DE SOUSA LIMA 7,9 APROVADO(A)

58 SHARLES DOS SANTOS COSTA 7,75 APROVADO(A)

4 JOÃO PAULO PEREIRA SAMPAIO 7,53 APROVADO(A)

45 MARIA ELOÍDES DOS SANTOS BRITO 7,43 APROVADO(A)

33 MAGNO KLEBER PINHEIRO DOS SANTOS 7,37 APROVADO(A)

10 MARIA HELENA ALVES LOPES 7,3 APROVADO(A)

34 LUAN PEREIRA BARROSO 7,25 APROVADO(A)

65 CLÁUDIA TEIXEIRA DOS SANTOS 7,25 APROVADO(A)

53 VERA LÚCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7,25 APROVADO(A)

7 KAREN SOUSA CASTRO 7,12 APROVADO(A)

51 DÉBORA PAULA DOS SANTOS BEZERRA 7 APROVADO(A)

44 RUTIELY DA SILVA SANTOS 7 APROVADO(A)

9 MARIA ROSA DE OLIVEIRA 6,95 APROVADO(A)

59 SAMUEL DOMINGUES DA SILVA LIMA 6,87 APROVADO(A)

47 DANILO BRANDÃO REIS BARROSO 6,81 APROVADO(A)*

14 ANA KAROLINE RODRIGUES COSTA 6,8 APROVADO(A)*

40 JULIANA DOS SANTOS SOUSA 6,71 APROVADO(A)*

36 MARIA CELMA RIBEIRO OLINDA 6,65 APROVADO(A)*

5 GABRIELLY INÊS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 6,55 APROVADO(A)*

48 MARIA DENISE DOS SANTOS SOUSA 6,31 APROVADO(A)*

63 MARIA DE FATIMA FERREIRA DE SOUSA 6,31 APROVADO(A)*

32 RENATA ALVES DE SOUSA 6,25 APROVADO(A)*

38 ELIEL RODRIGUES DE SOUSA 6,18 EXCEDENTE

* Aprovados pelas vagas remanescentes de outras cotas.

COTA SC2

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

27 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS 7,78 APROVADO(A)

56 FRANCISCA ASSUNÇÃO PEREIRA CARDOSO 7,55 APROVADO(A)

66 MARIA DO SOCORRO DE BRITO COSTA 7,31 APROVADO(A)

39 AZAEL CARDOSO DE MACEDO JÚNIOR 7,25 APROVADO(A)

31 YASMIN DE ANDRADE CARVALHO 7,1 APROVADO(A)

57 ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA LIMA 6,81 APROVADO(A)

52 ERICA RAMALHO MONTEIRO DE MACEDO 0 INDEFERIDA,
CONFORME ITENS
8.3 E 8.7 DO EDITAL

06/2021.

COTA SC3

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

50 MATHEUS CAMPELO DE SOUSA 7,12 APROVADO(A)

54 MARIA IMACULADA DA SILVA ARAÚJO 7,05 APROVADO(A)*

37 LAILA RAQUEL SILVA SOUSA 6,75 APROVADO(A)*

* Aprovados pelas vagas remanescentes de outras cotas.

COTA SC4

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

35 RAIANA SANTOS SILVA 7,25 APROVADO(A)

30 DANIEL GOMES DE ARAÚJO 7,25 APROVADO(A)*

* Aprovados pelas vagas remanescentes de outras cotas.

COTA SC5

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

49 LUCIANA DE OLIVEIRA ALVES 7,5 APROVADO(A)

Pedro II, 18 de Agosto de 2021.

                                                   ________________________________

Raimundo Nonato Alves da Silva
Diretor-Geral

IFPI – Campus Pedro II
(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA
2021.2- CAMPUS PEDRO II

Eu,_________________________________________________________,portador  do

documento  de  identidade  nº  _____________,  Cpf  nº  ___________________,  para

concorrer a uma vaga Na chamada pública EDITAL 06/2021 – CAMPUS PEDRO II/IFPI,

de 30 de julho de 2021. para o curso de _____________________apresento recurso junto

a Comissão Organizadora contra o resultado preliminar.

A contestação

é:_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________

Pedro II,_____de Agosto de 2021